
Apartmány Bašta

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Ceny pro konkrétní apartmán a období jsou zobrazeny v rezervační formuláři.

Zimní sezona - ceny

Ceny pro konkrétní apartmán a období jsou zobrazeny v rezervační formuláři.

Další informace:

Víkendové pobyty poskytujeme na minimální délku pobytu 2 noci.

PO ZADÁNÍ REZERVACE JE NUTNÉ VYPLNIT ÚDAJE POTŘEBNÉ K ONLINE CHECK-INU VŠECH UBYTOVANÝCH

OSOB!!

Pokud se nebudete moci dostavit z důvodu onemocnění či příznaků virové infekce, rádi s vámi projednáme

pobyt v náhradním termínu. Děkujeme za vaši ohleduplnost.

Storno poplatky

V případě zrušení pobytu budou účtovány storno poplatky:

Storno podmínky v exponovaném období (červen-říjen, Vánoce, Silvestr, Velikonoce, státní svátky)

7- 0 dnů před ubytováním 100% z celkové ceny objednaného pobytu

Mimo exponované období

7-0 dnů před ubytováním a "No Show" 100 % ceny za jednu noc

Stravování

Stravování lze zajistit v restauraci vzdálené 150 m od apartmánů.


